
UCHWAŁA NR XXX.179.2020 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Zagrodno na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 i pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258, art.264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy 
Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian między działami klasyfikacji budżetowej w planie wydatków budżetu, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 17.000,00 zł, z tego; 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 17.000,00 zł, w tym: 

a) Zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.000,00 zł; 

b) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 18.000,00 zł,  

2. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 17.000,00 zł, z tego: 

1) zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 17.000,00 zł, 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Gminy Zagrodno na 2020 rok 
określonych w załączniku nr 9 do Uchwały nr XVIII.118.2019 Rady Gminy Zagrodno z dnia 20 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 2020 rok - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków na przedsięwzięcia realizowane w roku 
2020 w ramach funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa określonych w załączniku nr 12 do Uchwały nr 
XVIII.118.2019 Rady Gminy Zagrodno z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 
2020 rok - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Zagrodno na 2020 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 27.615.095,30 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 26.370.888,83 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 1.244.206,47 zł.  
 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 29.449.164,04 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 25.733.778,24 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 3.715.385,80 zł.  
 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.834.068,74 zł.  
 4. Przychody budżetu gminy w wysokości 2.110.612,54 zł.  
 5. Rozchody budżetu gminy w wysokości 276.543,80 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

Id: 4595168A-36A4-4530-91AA-45EFA465B875. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

Id: 4595168A-36A4-4530-91AA-45EFA465B875. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

         418 141,00                395 141,00               237 704,00               24 046,00           213 658,00             77 437,00              80 000,00                        -                   -                          -                 23 000,00               23 000,00                    -                   -      

                         -                                 -                                -                              -                            -                            -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

              5 500,00                    5 500,00                   5 500,00                            -                 5 500,00                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

         423 641,00                400 641,00               243 204,00               24 046,00           219 158,00             77 437,00              80 000,00                        -                   -                          -                 23 000,00               23 000,00                    -                   -      

         327 802,00                315 802,00               158 365,00               24 046,00           134 319,00             77 437,00              80 000,00                        -                   -                          -                 12 000,00               12 000,00                    -                   -      

                         -                                 -                                -                              -                            -                            -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

              5 500,00                    5 500,00                   5 500,00                            -                 5 500,00                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

         333 302,00                321 302,00               163 865,00               24 046,00           139 819,00             77 437,00              80 000,00                        -                   -                          -                 12 000,00               12 000,00                    -                   -      

            49 000,00                  49 000,00                 49 000,00                            -               49 000,00                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

                         -                                 -                                -                              -                            -                            -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

              5 500,00                    5 500,00                   5 500,00                            -                 5 500,00                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

            54 500,00                  54 500,00                 54 500,00                            -               54 500,00                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

      1 772 794,62            1 503 457,82           1 503 457,82             117 352,00        1 386 105,82                          -                             -                          -                   -                          -               269 336,80             269 336,80                    -                   -      

-            4 000,00    -              4 000,00    -             4 000,00                            -      -          4 000,00                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

                         -                                 -                                -                              -                            -                            -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

      1 768 794,62            1 499 457,82           1 499 457,82             117 352,00        1 382 105,82                          -                             -                          -                   -                          -               269 336,80             269 336,80                    -                   -      

         251 379,62                167 042,82               167 042,82               39 074,00           127 968,82                          -                             -                          -                   -                          -                 84 336,80               84 336,80                    -                   -      

-            4 000,00    -              4 000,00    -             4 000,00                            -      -          4 000,00                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

                         -                                 -                                -                              -                            -                            -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

         247 379,62                163 042,82               163 042,82               39 074,00           123 968,82                          -                             -                          -                   -                          -                 84 336,80               84 336,80                    -                   -      

            43 120,00                  43 120,00                 43 120,00                            -               43 120,00                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

-            4 000,00    -              4 000,00    -             4 000,00                            -      -          4 000,00                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

                         -                                 -                                -                              -                            -                            -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

            39 120,00                  39 120,00                 39 120,00                            -               39 120,00                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

      1 835 774,98                691 193,07               385 693,07                 1 940,00           383 753,07           305 500,00                           -                          -                   -                          -            1 144 581,91          1 144 581,91                    -                   -      

-          26 385,92    -              9 385,92    -             9 385,92    -            1 000,00    -          8 385,92                          -                             -                          -                   -                          -      -          17 000,00    -          17 000,00                    -                   -      

            24 885,92                  24 885,92                 24 885,92                            -               24 885,92                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

      1 834 274,98                706 693,07               401 193,07                    940,00           400 253,07           305 500,00                           -                          -                   -                          -            1 127 581,91          1 127 581,91                    -                   -      

      1 395 883,06                251 301,15               251 301,15                    940,00           250 361,15                          -                             -                          -                   -                          -            1 144 581,91          1 144 581,91                    -                   -      

-          18 480,00    -              1 480,00    -             1 480,00                            -      -          1 480,00                          -                             -                          -                   -                          -      -          17 000,00    -          17 000,00                    -                   -      

            21 805,92                  21 805,92                 21 805,92                            -               21 805,92                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

      1 399 208,98                271 627,07               271 627,07                    940,00           270 687,07                          -                             -                          -                   -                          -            1 127 581,91          1 127 581,91                    -                   -      

         174 686,88                174 686,88               174 686,88                            -             174 686,88                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

-            1 480,00    -              1 480,00    -             1 480,00                            -      -          1 480,00                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

            21 605,92                  21 605,92                 21 605,92                            -               21 605,92                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

         194 812,80                194 812,80               194 812,80                            -             194 812,80                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

            26 926,40                  26 926,40                 26 926,40                            -               26 926,40                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

                         -                                 -                                -                              -                            -                            -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

                 200,00                       200,00                      200,00                            -                    200,00                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

            27 126,40                  27 126,40                 27 126,40                            -               27 126,40                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

      1 144 581,91                               -                                -                              -                            -                            -                             -                          -                   -                          -            1 144 581,91          1 144 581,91                    -                   -      

-          17 000,00                               -                                -                              -                            -                            -                             -                          -                   -                          -      -          17 000,00    -          17 000,00                    -                   -      

                         -                                 -                                -                              -                            -                            -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

      1 127 581,91                               -                                -                              -                            -                            -                             -                          -                   -                          -            1 127 581,91          1 127 581,91                    -                   -      

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4 17

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na 2020 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą                  -      

zmniejszenie                  -      

zwiększenie                  -      

po zmianach                  -      

przed zmianą                  -      

zmniejszenie                  -      

zwiększenie                  -      

po zmianach                  -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą                  -      

zmniejszenie                  -      

zwiększenie                  -      

po zmianach                  -      

75412 Ochotnicze straże pożarne

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą                  -      

zmniejszenie                  -      

zwiększenie                  -      

po zmianach                  -      

90095 Pozostała działalność

przed zmianą                  -      

zmniejszenie                  -      

zwiększenie                  -      

po zmianach                  -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą                  -      

zmniejszenie                  -      

zwiększenie                  -      

po zmianach                  -      

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą                  -      

zmniejszenie                  -      

zwiększenie                  -      

po zmianach                  -      

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

przed zmianą                  -      

zmniejszenie                  -      

zwiększenie                  -      

po zmianach                  -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą                  -      

zmniejszenie                  -      

zwiększenie                  -      

po zmianach                  -      

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą                  -      

zmniejszenie                  -      

zwiększenie                  -      

po zmianach                  -      

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą                  -      

zmniejszenie                  -      

zwiększenie                  -      

po zmianach                  -      

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX.179.2020

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 24 listopada 2020 r.

Id: 4595168A-36A4-4530-91AA-45EFA465B875. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

         104 391,92                104 391,92               104 391,92                 1 000,00           103 391,92                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

-            7 905,92    -              7 905,92    -             7 905,92    -            1 000,00    -          6 905,92                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

              3 080,00                    3 080,00                   3 080,00                            -                 3 080,00                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

            99 566,00                  99 566,00                 99 566,00                            -               99 566,00                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

              1 000,00                    1 000,00                   1 000,00                 1 000,00                          -                            -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

-            1 000,00    -              1 000,00    -             1 000,00    -            1 000,00                          -                            -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

                         -                                 -                                -                              -                            -                            -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

                         -                                 -                                -                              -                            -                            -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

            41 666,00                  41 666,00                 41 666,00                            -               41 666,00                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

-            2 000,00    -              2 000,00    -             2 000,00                            -      -          2 000,00                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

              1 000,00                    1 000,00                   1 000,00                            -                 1 000,00                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

            40 666,00                  40 666,00                 40 666,00                            -               40 666,00                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

            20 350,00                  20 350,00                 20 350,00                            -               20 350,00                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

-            2 000,00    -              2 000,00    -             2 000,00                            -      -          2 000,00                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

              2 080,00                    2 080,00                   2 080,00                            -                 2 080,00                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

            20 430,00                  20 430,00                 20 430,00                            -               20 430,00                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

            39 875,92                  39 875,92                 39 875,92                            -               39 875,92                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

-            2 905,92    -              2 905,92    -             2 905,92                            -      -          2 905,92                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

                         -                                 -                                -                              -                            -                            -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

            36 970,00                  36 970,00                 36 970,00                            -               36 970,00                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

    29 449 164,04          25 716 778,24         15 934 618,89          9 050 483,39        6 884 135,50        1 027 199,34        7 883 771,50         857 188,51                 -             14 000,00          3 732 385,80          3 732 385,80                    -                   -      

-          30 385,92    -            13 385,92    -           13 385,92    -            1 000,00    -        12 385,92                          -                             -                          -                   -                          -      -          17 000,00    -          17 000,00                    -                   -      

            30 385,92                  30 385,92                 30 385,92                            -               30 385,92                          -                             -                          -                   -                          -                              -                              -                      -                   -      

    29 449 164,04          25 733 778,24         15 951 618,89          9 049 483,39        6 902 135,50        1 027 199,34        7 883 771,50         857 188,51                 -             14 000,00          3 715 385,80          3 715 385,80                    -                   -      

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą                  -      

zmniejszenie                  -      

zwiększenie                  -      

Wydatki razem:

po zmianach                  -      

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

4220 Zakup środków żywności

                 -      

zmniejszenie                  -      

zwiększenie                  -      

po zmianach                  -      

przed zmianą                  -      

zmniejszenie                  -      

zwiększenie                  -      

po zmianach                  -      

po zmianach                  -      

przed zmianą                  -      

zmniejszenie                  -      

zwiększenie                  -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92195 Pozostała działalność

przed zmianą                  -      

zmniejszenie                  -      

zwiększenie                  -      

po zmianach                  -      

4170

przed zmianą                  -      

zmniejszenie                  -      

zwiększenie                  -      

po zmianach                  -      

Id: 4595168A-36A4-4530-91AA-45EFA465B875. Podpisany Strona 2



Budżetu Gminy
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i 

kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Plan po zmianie 431 392,89 431 392,89 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 1 165 629,89 1 165 629,89 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 401 392,89 401 392,89 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 101 392,89 101 392,89 0,00 0,00 0,00 0,00

Koncepcja budowy sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Zagrodno Plan przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa sieci sanitarnych dla osiedla domków jednorodzinnych w Łukaszowie Plan przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 100 000,00 100 000,00

Plan po zmianie 50 000,00 50 000,00

6230

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Plan przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków Plan przed zmianą 30 000,00 30 000,00

Plan po zmianie 664 237,00 664 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 664 237,00 664 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 664 237,00 664 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 0,00 0,00

Plan po zmianie 70 000,00 70 000,00

Plan po zmianie 61 650,00 61 650,00

Plan po zmianie 65 267,00 65 267,00

Plan po zmianie 30 000,00 30 000,00

Plan po zmianie 0,00 0,00

Plan po zmianie 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH INWESTYCYJNYCH GMINY ZAGRODNO NA 2020 R.

z tego środki z:

Plan na 2020 r.TreśćParagrafRozdział WyszczególnienieDział

Budowa sieci wodociągowej DN 90 Konradówka - Wojciechów oraz  przyłącza 

wody do budynków mieszkalnych w Wojciechowie nr 67, 69, 70 obręb 

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Brochocin - opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej

Budowa komory redukcyjnej na wodociągu Grodziec kolonia - Uniejowice 

Dotacja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych w Zagrodnie z przeznaczeniem 

40002

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

6210

Dotacja celowa dla Zakladu Usług Komunalnych z prznaczeniem na 

dofinansowanie zakup i wdrożenie radiowego systemu odczytów wodomierzy w 

miejscowościach Grodziec i Olszanica

Dotacja celowa dla Zakladu Uslug Komunalnych z prznaczeniem na 

dofinansowanie modernizacji studni głębionowych ujęcia wody Stacji 

Uzdatniania Wody w Zagrodnie
Dotacja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych w Zagrodnie z przeznaczeniem 

na regenerację studni w SUW Brochocin  i zakup niezbędnych agregatów 

pompowych 

Dotacja celowa  dla Zakładu Usług Komunalnych w Zagrodnie z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu wozu  do pobierania i transportu wody pitnej

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych w Zagrodnie z przeznaczeniem 

na zakup i montaż układu sterującego do pomp zainstalowanych na Stacji 

Uzdatniania Wody w Zagrodnie

Dotacja celowa dla Zakladu Usług Komunalnych z prznaczeniem na 

dofinansowanie zakup i wdrożenie radiowego systemu odczytów wodomierzy w 

miejscowościach Zagrodno i Uniejowice

400

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX.179.2020

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 24 listopada 2020 r.

Id: 4595168A-36A4-4530-91AA-45EFA465B875. Podpisany Strona 1



Budżetu Gminy
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i 

kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

z tego środki z:

Plan na 2020 r.TreśćParagrafRozdział WyszczególnienieDział

Plan po zmianie 415 520,00 415 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 389 520,00 389 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 30 000,00 30 000,00

Plan po zmianie 30 000,00 30 000,00

Plan po zmianie 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 142 000,00 142 000,00

Plan po zmianie 92 000,00 92 000,00

Plan po zmianie 50 000,00 50 000,00

Plan po zmianie 157 520,00 157 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 157 520,00 157 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 0,00 0,00

Plan po zmianie 29 520,00 29 520,00

Wymiana wiat przystankowych na terenie gminy Zagrodno Plan przed zmianą 80 000,00 80 000,00

Plan po zmianie 48 000,00 48 000,00

Plan po zmianie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 60 000,00 60 000,00

Plan po zmianie 60 000,00 60 000,00

Plan po zmianie 412 206,00 412 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 347 206,00 347 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 347 206,00 347 206,00

Plan po zmianie 92 073,00 92 073,00

Plan po zmianie 119 817,00 119 817,00

Plan po zmianie 124 766,00 124 766,00

60016

6050

75023

Przebudowa gminnej  drogi gruntowej z miejscowości Radziechów na Osetnicę - 

opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana tablic informacyjnych na terenie gminy Zagrodno

Urzędy gmin

Modernizacja centralnego ogrzewania Urzędu Gminy wraz z uwzględnieniem 

wymiany pieca

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dachu oraz kominów Urzędu Gminy 

Wymiana instalacji elektrycznej w  budynku Urzędu Gminy Zagrodno, działka nr 

611, gm. Zagrodno

750 Administracja publiczna

600 Transport i łączność

Przebudowa drogi powiatowej nr 2625D Uniejowice - Grodziec

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 363 w zakresie przebudowy chodnika w m. 

Zagrodno

Drogi publiczne gminne

60014 Drogi publiczne powiatowe

60017 Drogi  wewnętrzne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbiórka istniejącej i budowa nowej kładki na rzece Skora w m. Uniejowice, 

gm. Zagrodno

Dotacja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych z praznaczeniem na 

dofinansowanie uporządkowania gospodarki wodnej w Gminie Zagrodno poprzez 

wdrożenie radiowego systemu odczytu wodomierzy

Przebudowa drogi powiatowej nr 2612D w m. Zagrodno, gm. Zagrodno (dz. nr 

102/2) w zakresie budowy chodnika wraz z kanalizacją deszczową oraz 

oświetleniem ulicznycm

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi dojazdowej wraz z odwodnieniem w Zagrodnie dz. nr 

1054,820

Modernizacja Sali posiedzeń Rady Gminy Zagrodno wraz z zakupem i 

wdrożeniem systemu dyskusyjnego z kamerą obrotową

Id: 4595168A-36A4-4530-91AA-45EFA465B875. Podpisany Strona 2



Budżetu Gminy
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i 

kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

z tego środki z:

Plan na 2020 r.TreśćParagrafRozdział WyszczególnienieDział

Plan po zmianie 10 550,00 10 550,00

754 Plan po zmianie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan po zmianie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 11 000,00 11 000,00

Plan po zmianie 11 000,00 11 000,00

Plan po zmianie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 12 000,00 12 000,00

Plan po zmianie 12 000,00 12 000,00

Plan po zmianie 0,00 0,00

Plan po zmianie 0,00 0,00

Plan po zmianie 118 150,00 118 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 118 150,00 118 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 118 150,00 118 150,00

Plan po zmianie 50 500,00 50 500,00

Plan po zmianie 67 650,00 67 650,00

Plan po zmianie 0,00 0,00

Plan po zmianie 0,00 0,00

Plan po zmianie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan po zmianie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 7 000,00 7 000,00

Plan po zmianie 7 000,00 7 000,00

900 Plan po zmianie 269 336,80 269 336,80 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 185 000,00 185 000,00

Plan po zmianie 185 000,00 185 000,00

Plan po zmianie 84 336,80 84 336,80 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan przed zmianą 63 096,80 63 096,80 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 21 240,00 21 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan po zmianie 84 336,80 84 336,80 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 0,00 0,00

90015

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie wiaty przy świetlicy wiejskiej, zakup kompletów biesiadnych wraz z 

ogrodzeniem wiaty (Fundusz sołecki - Grodziec)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa podjazdu dla niepełnosprawnych do Gminnego Ośrodka Zdrowia - 

opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

851 Ochrona zdrowia

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kontenera antywłamaniowego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Brochocinie

75405 Komendy Powiatowe Policji

Ochotnicze straże pożarne

6060

Przebudowa poddasza Urzędu Gminy w Zagrodnie - opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Grodziec

Budowa sali gimnastycznej z łącznikiem przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Zagrodnie

Dotacja dla Komendy Powiatowej Policji  w Złotoryi na dofinansowanie zakupu 

radiowozu – pojazdu typu BUGGY

801

75412

80101

Zakup komputerów i oprogramowania, w celu zdalnego nauczania z uwagi na 

zalecenia MEN i zamknięcie szkół

Rozbudowa sieci oświetlenia na terenie Gminy Zagrodno

Oświetlenie ulic, placów i dróg

90095

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6170

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie audytu i dokumentacji projektowej dla termomodernizacji budynku 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zagrodnie 135

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Id: 4595168A-36A4-4530-91AA-45EFA465B875. Podpisany Strona 3



Budżetu Gminy
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i 

kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

z tego środki z:

Plan na 2020 r.TreśćParagrafRozdział WyszczególnienieDział

Plan po zmianie 31 096,80 31 096,80

Plan po zmianie 32 000,00 32 000,00

Plan po zmianie 21 240,00 21 240,00

Plan przed zmianą 1 144 581,91 1 144 581,91 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 1 127 581,91 1 127 581,91 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan przed zmianą 1 144 581,91 1 144 581,91 0,00 0,00 0,00 0,00
Zmiana -17 000,00 -17 000,00

Plan po zmianie 1 127 581,91 1 127 581,91
Plan przed zmianą 1 144 581,91 1 144 581,91 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana -17 000,00 -17 000,00
Plan po zmianie 1 127 581,91 1 127 581,91
Plan po zmianie 679 283,00 679 283,00

Plan po zmianie 0,00 0,00

Plan po zmianie 150 000,00 150 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Grodźcu, gm. Zagrodno Plan przed zmianą 250 000,00 250 000,00

Opracowanie dokumentacji odwodnienia budynku świetlicy wiejskiej w 

Zagrodnie 
Plan przed zmianą 20 000,00 20 000,00

Plan po zmianie 15 000,00 15 000,00
Plan przed zmianą 17 000,00 17 000,00

Zmiana -17 000,00 -17 000,00
Plan po zmianie 0,00 0,00

Plan po zmianie 13 298,91 13 298,91

Plan po zmianie 272 961,20 272 961,20 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan po zmianie 177 800,00 177 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan po zmianie 177 800,00 177 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa boiska w Radziechowie Plan przed zmianą 160 000,00 160 000,00

Plan po zmianie 17 800,00 17 800,00

Plan po zmianie 95 161,20 95 161,20 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan po zmianie 95 161,20 95 161,20

Budowa placu zabaw (Fundusz sołecki - Uniejowice) Plan przed zmianą 20 000,00 20 000,00

Plan po zmianie 5 000,00 5 000,00

Budowa placu zabaw dla dzieci przy świetlicy wiejskiej w Jadwisinie (Fundusz 

sołecki - Jadwisin)
Plan przed zmianą 12 161,20 12 161,20

Plan po zmianie 45 000,00 45 000,00

Zagospodarowanie skwerku na osiedlu w Olszanicy, wyposażenie placu zabaw

926

921

Zakup i montaż altany pod świetlicą (Fundusz Sołecki Brochocin)

Budowa altany przy świetlicy (Fundusz Sołecki Grodziec)

Zakup i montaż altanki na teren przy świetlicy wiejskiej (Fundusz Sołecki 

Modlikowice)

6050

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż piłkochwytów przy boisku piłkarskim w Modlikowicach

Zagospodarowanie skwerku na osiedlu w Olszanicy, wykonanie chodników, 

zakup ławek z montażem na skwerku i placu zabaw (Fundusz sołecki - Olszanica)

Budowa placu zabaw dla dzieci przy świetlicy wiejskiej w Jadwisinie 

Pozostała działalność

92109 Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby

Modernizacja świetlicy w Wojciechowie w zakresie wymiany podłogi i montażu 

stolarki drzwiowej wraz z daszkiem nad drzwiami

92601

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92695

Obiekty sportowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Budowa placu zabaw w Uniejowicach  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja świetlicy w Wojciechowie w zakresie wymiany podłogi 

Kultura fizyczna

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. 

Zagospodarowanie działek nr 371, 538 i 367/2 obręb Wojciechów pod Wiejski 

Plac Rekreacyjny "Wojciechowianka"

Budowa świetlicy wiejskiej w Łukaszowie 

Id: 4595168A-36A4-4530-91AA-45EFA465B875. Podpisany Strona 4



Budżetu Gminy
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i 

kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

z tego środki z:

Plan na 2020 r.TreśćParagrafRozdział WyszczególnienieDział

Plan po zmianie 10 000,00 10 000,00

Plan po zmianie 3 000,00 3 000,00

Plan przed zmianą 3 732 385,80 3 732 385,80 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 3 715 385,80 3 715 385,80 0,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy terenów rekreacyjnych (plac 

zabaw) w Zagrodnie 

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-KOSZTORYSOWEJ 

DLA ZADANIA PN. BUDOWA PLACU ZABAW I STREET WORKAUT 

PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MODLIKOWICACH

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Walenty Luszniewski 

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Id: 4595168A-36A4-4530-91AA-45EFA465B875. Podpisany Strona 5



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

Wydatki 

ogółem, w 

tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Zakup pompy szlamowej o dużej wydajności dla OSP Brochocin B1/20 754 75412 4210 Przed zmianą 6 000,00 6 000,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 3 300,00 3 300,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 150,00 150,00

Po zmianie 240,92 240,92

Po zmianie 15 000,00 15 000,00

Po zmianie 24 690,92 9 690,92 15 000,00

Po zmianie 0,00 0,00

Przed zmianą 4 000,00 4 000,00

Zmiana -4 000,00 -4 000,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

Przed zmianą 1 200,00 1 200,00

Zmiana -1 200,00 -1 200,00

Po zmianie 0,00 0,00

Przed zmianą 17 000,00 17 000,00

Zmiana -17 000,00 -17 000,00

Po zmianie 0,00 0,00

Przed zmianą 500,00 500,00

Zmiana -500,00 -500,00

Po zmianie 0,00 0,00

Przed zmianą 2 000,00 2 000,00

Zmiana -2 000,00 -2 000,00

Po zmianie 0,00 0,00

25 305,12Grodziec2.

Budowa altany przy świetlicy G5/20 921 92109 6050

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców, w tym dla dzieci G6/20 921 92195

4210

24 690,92Brochocin1.

Ogółem Sołectwo Brochocin

Wykonanie wiaty przy świetlicy wiejskiej, zakup kompletów 

biesiadnych wraz z ogrodzeniem wiaty
G1/20 900 90095 6050

Zakup garażu blaszanego G2/20 900 90095 4210

4220

Zakup bramy garażowej do remizy OSP

Zakup dwóch kompletów biesiadnych składanych B3/20 921 92195 4210

G3/20 754 75412 4210

Zakup stołu gastronomicznego do kuchni G4/20 921 92109 4210

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO                                                          

Zakup altanki drewnianej z wyposażeniem B2/20 921 92195 4210

Zakup i montaż altany pod świetlicą B7/20 921 92109 6050

Zakup paliwa do kosiarek i konserwacja kosiarek B6/20 900

Limit wydatków

Lp.
Nazwa 

Sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na 

dane sołectwo 

(art.3 ust.1 

ustawy o 

Funduszu 

Sołeckim)

Przedsięwzięcie przewidziane do realizacji wg. wniosku sołectwa

N
u

m
er

 

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

Klasyfikacja 

W
y

sz
cz

eg
ó

ln
ie

n
ie

4210

4270

Uzupełnienie braków w naczynia i garnki w świetlicy wiejskiej B5/20 921 92109 4210

Zakup namiotu ze stelażem stalowym B4/20 921 92195 4210

90095

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX.179.2020

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 24 listopada 2020 r.

Id: 4595168A-36A4-4530-91AA-45EFA465B875. Podpisany Strona 1



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

Wydatki 

ogółem, w 

tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Limit wydatków

Lp.
Nazwa 

Sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na 

dane sołectwo 

(art.3 ust.1 

ustawy o 

Funduszu 

Sołeckim)

Przedsięwzięcie przewidziane do realizacji wg. wniosku sołectwa

N
u

m
er

 

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

Klasyfikacja 

W
y

sz
cz

eg
ó

ln
ie

n
ie

Przed zmianą 605,12 605,12

Zmiana -605,12 -605,12

Po zmianie 0,00 0,00

Przed zmianą 0,00 0,00

Zmiana 5 500,00 5 500,00

Po zmianie 5 500,00 5 500,00

Przed zmianą 0,00 0,00

Zmiana 19 805,12 19 805,12

Po zmianie 19 805,12 19 805,12

Przed zmianą 25 305,12 8 305,12 17 000,00

Zmiana 0,00 17 000,00 -17 000,00

Po zmianie 25 305,12 25 305,12 0,00

Budowa placu zabaw dla dzieci przy świetlicy wiejskiej w Jadwisinie J1/20 926 92695 6050 Przed zmianą 12 161,20 12 161,20

Przed zmianą 12 161,20 0,00 12 161,20

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

Zakup paliwa do kosiarki Ł3/20 900 90095 4210 Przed zmianą 500,00 500,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 150,00 150,00

Po zmianie 850,00 850,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 13 322,74 13 322,74

Po zmianie 14 822,74 14 822,74 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 9 917,93 9 917,93 0,00

Po zmianie 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 13 298,91 13 298,91

Po zmianie 23 216,84 9 917,93 13 298,91

4210 Przed zmianą 1 000,00 1 000,00

4220 Przed zmianą 3 000,00 3 000,00

Po zmianie 870,00 870,00

Dofinansowanie Młodzieżowej Drużyny Strażackiej OSP Olszanica O2/20 754 75412 4210 Przed zmianą 2 000,00 2 000,00

G7/20 754 75412 4210

Zakup wyposażenia sali wiejskiej G8/20 921 92109 4210

25 305,12Grodziec2.

Ogółem Sołectwo Grodziec

921 92195
4210

Organizacja dożynek wiejskich M1/20 921 92195 4210

Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców, w tym dla dzieci G6/20 921 92195

Łukaszów

900

4300

92109 6050

Zakup defibrylatora dla OSP Grodziec

14 822,74

92195 4210

Ł5/20Organizacja Dnia dziecka
4300

Organizacja dożynek wiejskich

Organizacja imprez integracyjnych O1/20 921 92195

4300

Jadwisin3.

40 946,80Olszanica6.

Ogółem Sołectwo Jadwisin

12 161,20

92195 4300921

23 216,84Modlikowice5.

Zakup namiotu z napisem Sołectwo Łukaszów Ł1/20 921

90095 4270

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 

Ł6/20 921 92195

Ł7/20 921 92109 4210

Zakup i montaż altanki na teren przy świetlicy wiejskiej M4/20 921

Przegląd traktorka-kosiarki Ł4/20

Ogółem Sołectwo Modlikowice

4300

Zakup strojów dla członków rady sołeckiej

4.

Ogółem Sołectwo Łukaszów

Ł2/20 921 92195 4210

Doposażenie kuchni świetlicy wiejskiej - podniesienie standardu 

obiektu, w tym m.in.: Zmywarka przemysłowa, stół roboczy, garnki, 

maszynka do mięsa, kuchenka mikrofalowa, piec konwekcyjny, termos, 

patelnie, przybory do serwowania, zastawa stołowa

M2/20 921 92109 4210

Opracowanie Strategii Rozwoju Wsi z Programu  Odnowa Wsi M3/20

Id: 4595168A-36A4-4530-91AA-45EFA465B875. Podpisany Strona 2



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

Wydatki 

ogółem, w 

tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Limit wydatków

Lp.
Nazwa 

Sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na 

dane sołectwo 

(art.3 ust.1 

ustawy o 

Funduszu 

Sołeckim)

Przedsięwzięcie przewidziane do realizacji wg. wniosku sołectwa

N
u

m
er

 

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

Klasyfikacja 

W
y

sz
cz

eg
ó

ln
ie

n
ie

Po zmianie 31 096,80 31 096,80

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 2 980,00 2 980,00

Po zmianie 40 946,80 9 850,00 31 096,80

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 11 000,00 11 000,00

Po zmianie 12 164,95 12 164,95

Po zmianie 5 047,40 5 047,40

Po zmianie 28 212,35 28 212,35 0,00

Budowa placu zabaw U1/20 926 92695 6050 Przed zmianą 20 000,00 20 000,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 7 387,87 7 387,87

Po zmianie 3 120,45 3 120,45

Po zmianie 5 579,55 5 579,55

Po zmianie 1 000,00 1 000,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 296,56 296,56

Po zmianie 37 384,43 17 384,43 20 000,00

Doposażenie jednostki OSP w mundury W1/20 754 75412 4210 Przed zmianą 4 000,00 4 000,00

Po zmianie 870,00 870,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

840,58 840,58

Po zmianie 0,00 0,00

Zakup namiotu z nazwą Sołectwa O4/20

Zakup namiotu z nazwą sołectwa W3/20 921 92195 4210

4300

92109 4210

4220Organizacja dożynek wiejskich U5/20

Zakup grilla gazowego W4/20 921 92109 4210

92109 4210

921 92109 4210

U4/20 921

Zagospodarowanie skwerku na osiedlu w Olszanicy, wykonanie 

chodników, zakup ławek z montażem na skwerku i placu zabaw
O3/20 900

40 946,80Olszanica6.

92109 4270

90095

92695 4210

Ogółem Sołectwo Olszanica

U3/20

921 92195

4300

6050

921 92195 4210

Doposażenie placu zabaw O5/20

Zakup wieńca dożynkowego U12/20 921

Zakup mebli metalowych (wiszące) do kuchni 

Zakup zlewu trzykomorowego

Zakup podgrzewacza elektrycznego do wody

U2/20 921

U7/20

926

Wykonanie malowania ścian sali w świetlicy wiejskiej U9/20 921

22 111,27Wojciechów9.

Uniejowice8.

92195 4210

Zakup tablicy ogłoszeniowej W2/20

Zakup siatek do bramek na boisko W6/20 926 92601 4210

37 384,43

900 90095 4210

Ogółem Sołectwo Uniejowice

4210

Przed zmianą Zakup stołu roboczego do kuchni W5/20 921 92109 4210

921 92109 4210

Zakup drzwi do kuchni wraz z montażem w świetlicy wiejskiej

Organizacja Dnia Kobiet U6/20 921

Dopłata z przęsła do ogrodzenia U13/20 926 92601 4300

Ogrodzenie boiska przy byłej szkole wraz z wyrównaniem U10/20 926 92601
4210

U11/20 921 92109 4210

926 92695 4210

92195 4210

Organizacja Choinki dla dzieci U8/20 921 92195 4210

Zakup patelni elektrycznej

Ogółem Sołectwo Radziechów

28 212,35Radziechów7.

Zakup wyposażenia gastronomicznego O6/20 921 92109 4210

Ogrodzenie terenu świetlicy R3/20 921 92109
4210

4300

4210

422092195921R1/20Organizacja dożynek wiejskich

4300

Zakup sprzętu sportowo - rekreacyjnego R2/20

Id: 4595168A-36A4-4530-91AA-45EFA465B875. Podpisany Strona 3



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

Wydatki 

ogółem, w 

tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Limit wydatków

Lp.
Nazwa 

Sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na 

dane sołectwo 

(art.3 ust.1 

ustawy o 

Funduszu 

Sołeckim)

Przedsięwzięcie przewidziane do realizacji wg. wniosku sołectwa

N
u

m
er

 

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

Klasyfikacja 

W
y

sz
cz

eg
ó

ln
ie

n
ie

Po zmianie 179,99 179,99

Po zmianie 610,80 610,80

Po zmianie 79,00 79,00

Przed zmianą 1 000,00 1 000,00

Zmiana -1 000,00 -1 000,00

Po zmianie 0,00 0,00

Przed zmianą 1 000,00 1 000,00

Przed zmianą 2 000,00 2 000,00

Zmiana 2 080,00 2 080,00

Po zmianie 4 080,00 4 080,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 2 400,90 2 400,90

Przed zmianą 800,00 800,00

Zmiana -800,00 -800,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 1 530,00 1 530,00

Po zmianie 1 300,00 1 300,00

Po zmianie 300,00 300,00

Po zmianie 4 620,00 4 620,00

Przed zmianą 580,00 580,00

Zmiana -480,00 -480,00

Po zmianie 100,00 100,00

Przed zmianą 0,00 0,00

Zmiana 200,00 200,00

Po zmianie 200,00 200,00

Przed zmianą 22 111,27 22 111,27 0,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 22 111,27 22 111,27 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

Zakup paliwa i oleju do kosiarki Z5/20 900 90095 4210 Przed zmianą 100,00 100,00

Usługa wynajmu sprzętu budowlanego na potrzeby sołectwa W16/20 921 92109 4300

4210

40 946,80Zagrodno10.

Zakup grilla pod świetlicę Z2/20 921 92109 4210

921 92109 4210
Zakup i montaż garażu blaszanego pod świetlicą wiejską Z3/20

921 92109 4300

Zakup namiotu Z4/20 921 92195 4210

Organizacja dożynek wiejskich Z1/20 921

4210

422092195

4300

Zakup materiałów budowalnych na potrzeby sołectwa W15/20 921 92109 4210

Organizacja imprez, spotkań integracyjnych dla mieszkańców, w tym 

m.in.: Dzień kobiet, Dożynki, Mikołajki
W9/20 921 92195

4170

Zakup stołu z basenem 2-komorowy, stół ze zlewem 1-komorowy, W14/20 921 92109 4210

4210

921 92109 4300
Przegląd traktorka oraz zakup paliwa W13/20

921 92109 4210

Zakup tablic dojazdowych do posesji W10/20 900 90095 4300

Ogółem Sołectwo Wojciechów

22 111,27Wojciechów9.

Zakup radiomagnetofonu na salę W7/20 921 92109

921 92109 4210

4300

Organizacja warsztatów z cyklu "Planowanie w procesie odnowy wsi" W11/20 921 92195 4300

Zakup doposażenia kuchni W12/20

4220

Zakup stolika i krzesełek dla dzieci W8/20 921 92109
4300

4210

Id: 4595168A-36A4-4530-91AA-45EFA465B875. Podpisany Strona 4



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

Wydatki 

ogółem, w 

tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Limit wydatków

Lp.
Nazwa 

Sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na 

dane sołectwo 

(art.3 ust.1 

ustawy o 

Funduszu 

Sołeckim)

Przedsięwzięcie przewidziane do realizacji wg. wniosku sołectwa

N
u

m
er

 

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

Klasyfikacja 

W
y

sz
cz

eg
ó

ln
ie

n
ie

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 10 000,00 10 000,00

Przed zmianą 12 000,00 12 000,00

Zmiana -3 324,00 -3 324,00

Po zmianie 8 676,00 8 676,00

Przed zmianą 600,00 600,00

Zmiana -600,00 -600,00

Po zmianie 0,00 0,00

Przed zmianą 1 700,00 1 700,00

Zmiana -1 700,00 -1 700,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 200,00 200,00

Przed zmianą 2 500,00 2 500,00

Zmiana -2 500,00 -2 500,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 1 000,00 1 000,00

Po zmianie 1 000,00 1 000,00

Przed zmianą 1 500,00 1 500,00

Zmiana -1 500,00 -1 500,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 4 000,00 4 000,00

Przed zmianą 1 500,80 1 500,80

Zmiana -1 500,80 -1 500,80

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 2 000,00 2 000,00

Po zmianie 2 846,00 2 846,00

Przed zmianą 

Zmiana 11 124,80 11 124,80

Po zmianie 11 124,80 11 124,80

Przed zmianą 40 946,80 40 946,80 0,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 40 946,80 40 946,80 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 1 966,00 1 966,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej Z19/20 921 92109 4210

Założenie lamp ledowych w świetlicy wiejskiej Z18/20 921 92109 4210

40 946,80Zagrodno10.

Zakup namiotu ZO4/20 921 92195 4210

Organizacja imprez integracyjnych dla dorosłych i dla dzieci Z16/20 921 92195

4210

4220

4300

Dofinansowanie młodzieżowej drużyny strażackiej Z17/20 754 75412 4210

Zakup głośnika z mikrofonem na wyposażenie świetlicy Z14/20 921 92109 4210

92109 4210

Zakup grilla gazowego i butli gazowej Z12/20 921 92109 4210

Zakup blatów kuchennych Z13/20 921 92109 4210

Ogółem Sołectwo Zagrodno

Zakup dwóch namiotów, pięciu kompletów biesiadnych Z7/20 921 92195 4210

Zakup stołów metalowych gastronomicznych do kuchni w świetlicy Z8/20 921 92109 4210

Zakup taboretu gazowego Z9/20 921 92109 4210

Zakup zlewu jednokomorowego do kuchni Z10/20 921 92109 4210

Zakup środków do deratyzacji budynku świetlicy wiejskiej Z11/20 921

Zagospodarowanie placu przy świetlicy - wyłożenie kostką, wykonanie 

zadaszenia
Z6/20 921 92109 4300

23 094,00

ZO2/20 921 92109 4210

Zakup tablicy ogłoszeń ZO3/20 900 90095 4210

Zakup stołów i krzeseł na świetlicę ZO1/20

Zakup regałów do kuchni

921 92109 4210

Zagrodno 

Osiedle
11.Id: 4595168A-36A4-4530-91AA-45EFA465B875. Podpisany Strona 5



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

Wydatki 

ogółem, w 

tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Limit wydatków

Lp.
Nazwa 

Sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na 

dane sołectwo 

(art.3 ust.1 

ustawy o 

Funduszu 

Sołeckim)

Przedsięwzięcie przewidziane do realizacji wg. wniosku sołectwa

N
u

m
er

 

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

Klasyfikacja 

W
y

sz
cz

eg
ó

ln
ie

n
ie

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 4 593,00 4 593,00

Po zmianie 1 000,00 1 000,00

Po zmianie 0,00 0,00

Po zmianie 270,00 270,00

Po zmianie 15 265,00 15 265,00

Po zmianie 23 094,00 23 094,00 0,00

Przed zmianą 292 892,47 184 335,56 108 556,91

Zmiana 0,00 17 000,00 -17 000,00

Po zmianie 292 892,47 201 335,56 91 556,91

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski

921 92195
4210

23 094,00

Zakup regałów z osprzętem do magazynu świetlicy ZO6/20 921 92109 4210

Zakup krzeseł do świetlicy ZO5/20 921 92109 4210

Ogółem wydatki w 

ramach Funduszu 

Sołeckiego

292 892,47 Ogółem Sołectwa Gminy Zagrodno

Wykonanie projektu na działkę nr 777/32 i 777/36 ZO8/20 700 70005 4300

4220
Organizacja spotkań integracyjnych ZO7/20

Ogółem Sołectwo Zagrodno Osiedle

Zagrodno 

Osiedle
11.

Zakup farby, środków do konserwacji i malowanie altanki ZO9/20 921 92109 4210

Zakup wyposażenia do świetlicy: stołów, krzeseł, wózka na naczynia, 

obrusów, termosów, regału na naczynia oraz drobnego sprzętu
ZO10/20 921 92109 4210

Id: 4595168A-36A4-4530-91AA-45EFA465B875. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie

do UCHWAŁY NR XXX.179.2020

RADY GMINY ZAGRODNO

z dnia 24 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Zagrodno na 2020 rok

W niniejszej uchwale dokonano zmian między działami klasyfikacji budżetowej w planie wydatków
budżetu Gminy Zagrodno na 2020 rok, w tym:

1) w rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne zwiększono limit wydatków o kwotę 5.500,00 zł
w związku z dokonanymi zmianami w przedsięwzięciach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego
sołectwa Grodziec;

2) w rozdziale 90095 - Pozostała działalność zmniejszono plan wydatków o kwotę 4.000,00 zł w związku
z dokonanymi zmianami w przedsięwzięciach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego sołectwa
Grodziec;

3) w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby dokonano zwiększenia per saldo
o kwotę 3.325,92 zł, w związku z dokonanymi zmianami w przedsięwzięciach realizowanych w ramach
Funduszu Sołeckiego sołectwa Grodziec, Wojciechów i Zagrodno;

4) w rozdziale 92195 - Pozostała działalność dokonano zmniejszenia limitu wydatków o kwotę
4.825,92 zł w związku z dokonanymi zmianami w przedsięwzięciach realizowanych w ramach Funduszu
Sołeckiego sołectwa Grodziec, Wojciechów i Zagrodno;

  

Przewodniczący Rady Gminy
Zagrodno

Walenty Luszniewski 

Id: 4595168A-36A4-4530-91AA-45EFA465B875. Podpisany Strona 1




